
Uchwała nr XXXV/357/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28 listopada 2005 roku

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXII/325/05 z dnia 29 sierpnia 2005 r. w 
sprawie  regulaminu  przyznawania  i  wypłacania  stypendiów  na 
wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół 
ponadgimnazjalnych kończących się maturą/egzaminem dojrzałości.

Na  podstawie  art.  12  pkt.  10  a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 
1592  z  późn.  zm.)  oraz  §  1  pkt.  5  lit.  h  Rozporządzenia  Ministra 
Gospodarki  i  Pracy  z  dnia  9  września  2005  r.  zmieniającego 
Rozporządzenie  w  sprawie  przyjęcia  Uzupełnienia  Zintegrowanego 
Programu  Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego  2004-2006  (Dz.U.  z 
2005 r., Nr 198, poz. 1644)

Rada Powiatu uchwala:

§ 1

§ 5 ust. 2 lit. f załącznika nr 1 do Uchwały nr XXXII/325/05 z dnia 29 
sierpnia  2005  r.  w  sprawie  regulaminu  przyznawania  i  wypłacania 
stypendiów  na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych  kończących  się  maturą/egzaminem”  otrzymuje 
brzmienie:  „Inne  koszty  związane  z  pobieraniem  nauki  zgodnie  z 
katalogiem  kosztów  przyjętym  zarządzeniem  dyrektora  szkoły,  która 
objęta jest projektem”.

§2

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                             




